UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da solicitação de isenção no PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2017 – MODALIDADE A
DISTÂNCIA, mediante as condições estabelecidas no Edital do processo, como se segue:

1 – DO RESULTADO DEFINITIVO:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA
ANÁLISE

MOTIVO

155205 ANTONIO BATISTA DA SILVA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

84712 ANTONIO CARNEIRO CAMPOS Deferido  --

141480 BRAULIO DE JESUS POCA MAGNO  Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

155858 CARLOS ANDRE DOS SANTOS PARENTE Deferido  --

156253 DIOGO EDUARDO FERNANDES SOUZA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

155341 EDILSON DE JESUS CORREIA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

94784 EDUARDO ROQUE PINTO Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

84991 ELANY SOUZA DO CARMO Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

129999 FABIO FARIAS FRANCA  Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

156264 GIOMAQUE FERREIRA DA FONSECA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

16706 JEAN WALDEMAR DE SOUZA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

153871 JHEISON CHAVES LIMA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

156260 LENARA FERREIRA PARENTE Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

155385 MAGNA FEITOSA COSTA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

155867 MARIA AMELIA DE SOUZA FIMA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA
ANÁLISE

MOTIVO

75644 MARIA ODANIRA CRUZ DOS REIS Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

61988 RENALVA COSTA SOUZA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

101222 RENATA CONCEICAO DA SILVA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

14362 ROSANGELA LEAL BARBOSA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

154843 SEBASTIAO ROQUE LIMA ALVES Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

54094 SUELLEN PEREIRA DA SILVA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

156244 TAMEA DO SOCORRO ZAHLUTH FERREIRA Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

150899 VALDINEI LOURINHO DA SILVA  Indeferido  Não apresentou comprovante de vínculo à instituição para pessoas com deficiência, nos termos da Lei
Estadual nº 6.988, de 02 de julho de 2007, conforme alínea b) do item 4.2. do Edital.

2. Este resultado entra em vigor na data de sua divulgação.

Belém, 13 de abril de 2017

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA
Reitor da Universidade do Estado do Pará